ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ ПО
ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ
(ПРИВОЛЖСКНЕДРА)

ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона на право пользования недрами с целью геологического изучения, разведки и добычи углеводородного сырья на Междуреченском участке недр в Пермском крае
реестровый номер 22000039810000000008

	г. Пермь
	[bookmark: _GoBack]«15» июля 2022г.

	Присутствовали:

		Белоконь А.В.
	- заместитель начальника Департамента по недропользованию по Приволжскому федеральному округу (Приволжскнедра), председатель комиссии;

	Сюткин А.В.
	- начальник отдела геологии и лицензирования Приволжскнедр по Пермскому краю, заместитель председателя комиссии;

	Назарова О.В.
	- заместитель начальника отдела геологии и лицензирования Приволжскнедр по Пермскому краю;

	Бердышева О.С.
	- консультант отдела геологии и лицензирования Приволжскнедр по Пермскому краю, секретарь комиссии;

	Ольхова И.Г.
	- ведущий специалист-эксперт отдела геологии и лицензирования Приволжскнедр по Пермскому краю.

Заказчик (организатор аукциона): Департамент по недропользованию по Приволжскому федеральному округу (Приволжскнедра).
Адрес электронной площадки: Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «27» мая 2022 года на сайте ЭТП ГПБ, по адресу в сети «Интернет»: https://etp.gpb.ru.
Дата и время начала торгов: 15-07-2022 14:00:00 [GMT +3]
Дата и время окончания торгов: 15-07-2022 14:26:00 [GMT +3]
Наименование участка недр, являющегося объектом аукциона, вид пользование недрами, вид полезного ископаемого:
Междуреченский; геологическое изучение, разведка и добыча полезных ископаемых; углеводородное сырье.
Минимальный (стартовый) размер разового платежа за пользование недрами:1 981 000 руб.
Заявители, допущенные до участия в аукционе, идентификационный номер налогоплательщика участников аукциона:

	Порядковый номер участника
	Наименование участника

	Участник №1
	Общество с ограниченной ответственностью
«УДС НЕФТЬ» ИНН 1840040191

	Участник № 2
	Общество с ограниченной ответственностью «Геосервис» (ИНН 1832143725)

	Участник № 3
	Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИОРГЕО» (ИНН5904385018)

	Участник № 4
	Общество с ограниченной ответственностью
«НК «АЗНЕФТЬ» (ИНН5948062423)

	Участник № 5
	Общество с ограниченной ответственностью «ФЛАГМАН ОЙЛ» (ИНН1831197527)

Сведения о размерах разового платежа за пользование недрами, предлагавшихся участниками аукциона в ходе его проведения, по мере их возрастания с указанием наименований участников аукциона, сделавших такие предложения:
	Наименование участника
	Дата и время подачи
	Сумма предложения (с НДС)
	Валюта
	Порядковый номер

	Общество с ограниченной ответственностью
«ЮНИОРГЕО»
	15-07-2022 14:06:00 [GMT +3]
	2 179 100.00
	RUB
	1

Сведения о победителе аукциона, признанного таковым аукционной комиссией, которому по ее решению предоставляется право пользования участком недр:
Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИОРГЕО»
ИНН5904385018.
Реквизиты: ОГРН 1205900023977, ИНН 5904385018, КПП 590401001, ПРИВОЛЖСКИЙ Ф-Л ПАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК»р/сч 40702810003000140795, к/с 30101810700000000803, БИК 042202803.
Окончательный размер разового платежа за пользование недрами, установленный по результатам аукциона, порядок его уплаты победителем аукциона, включая срок уплаты и возможность уплаты частями в случае, предусмотренной частью седьмой статьи 40 Закона Российской Федерации «О недрах»:
2 179 100 (два миллиона сто семьдесят девять тысяч сто) рублей.
Уплата окончательного размера разового платежа за пользование недрами производится победителем аукциона в течение 30 дней со дня размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов протокола о результатах аукциона.
Возможность уплаты окончательного размера разового платежа за пользование недрами, установленного по результатам аукциона, частями не предусмотрена.
Сведения об участнике аукциона, предложение которого о размере разового платежа за пользование недрами предшествовало предложению победителя аукциона, размер разового платежа за пользование недрами, предложенный таким участником: нет.
Голосовали: за – 6, против – нет, воздержавшиеся – нет.

	Члены аукционной комиссии:

А.В. Белоконь

А.В. Сюткин

О.В. Назарова

О.С. Бердышева

И.Г. Ольхова